אולם בין ההבנה כי ראוי לבחון את הדברים - ואת
כלל ההשלכות - לבין המסקנה כי יש מקום למתן סעד שיפוטי על בסיס עילה מנהלית שעניינה "חוסר סבירות ומידתיות"
אין בדעתי לשים עצמי בנעליהם של הגורמים המוסמכים או - הדרך רחוקה. או "חובת המשיב להפעיל שיקול דעת"

לעטות את גלימת המחוקק.

אשר על כן, העתירה נדחית.

ניתן היום, ד' כסלו תשפ"א, 20 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.